
МБОУ Молдинская СОШ имени В.В. Андреева   

 

14.08.2024 года №29/2-о 

ПРИКАЗ 

 

«Об открытии агрокласса 

 в МБОУ Молдинская СОШ имени В.В. Андреева» 
 

В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации 

от 05.03.2024 № Пр-757, письмом Министерства образования Тверской 

области от 16.07.2024 №1-01-24/10643-НТ о создании в 

общеобразовательных организациях профильных агроклассов приказываю: 

 

1. Открыть  агрокласс (5-6)  на базе МБОУ Молдинская СОШ имени В.В. 

Андреева      с 01 сентября 2024 г.; 

2. Назначить руководителем в организации и деятельности агрокласса 

Галичникову Ю.В.;  

3. Галичниковой Ю.В.: 

3.1 - разработать нормативную базу, регламентирующую деятельность 

агрокласса (Положение, соглашение о партнерстве и др.)  

                                                                                                 до 20.08.2024г. 

3.2-Разработать дорожную карту мероприятий по созданию и 

обеспечению деятельности по функционированию агрокласса в  

МБОУ Молдинская СОШ имени В.В. Андреева в 2024-2025 уч.г.               

                                                                                               до 20.082024г 

3.3- Организовать прием обучающихся для зачисления в агрокласс  

                                                                                               до 1.09.2024г 

3.4- Разместить информацию о создании агрокласса на сайте школы  

                                                                                               до 25.08.2024г 

3.5- Внести изменения в ООП                                            до 29.08.2024г; 

 

3.6- Представить в Управление образования в срок до 26.08.2024 

информацию об исполнении пунктов 3.1-3.5. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

Директор  

МБОУ Молдинская СОШ имени В.В. Андреева      ……………………    /Смирнова М.А./ 
 


